

Persoana juridica achizitoare
CONPET S.A.

Formularul F3

Obiectivul: 0158 45000000 MODERNIZAREA SISTEMULUI DE POMPARE DIN STATIA DE POMPARE
A TITEIULUI MORENI-JUD.DAMBOVITA
Obiectul: 0001 45000000 MODERNIZAREA SISTEMULUI DE POMPARE DIN STATIA DE POMPARE
A TITEIULUI MORENI-JUD.DAMBOVITA

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 190698 Automatizare-Cabluri de semnalizare si control

Categoria de lucrari: 0130

Preturile sunt exprimate in RON

```
=====
= NR. SIMBOL ART.  CANTITATE      UM      PU MAT  VAL MAT  =
=   D E N U M I R E                               PU MAN  VAL MAN  =
=                               A R T I C O L      PU UTI  VAL UTI  =
=                               PU TRA  VAL TRA  =
= SPOR MAT MAN UTI      GR./UA  GR.TOT.    T O T A L  =
=====
```

001 ATD11A M 1140.000
CABLU MASURA,CDA,SEMNALIZARE POZAT IN
PAMINT CU:PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE
1,5 MMP

001 6000450 M 1140.000
CABLU CSYEABY-F 1X(2X1.5)MMP

002 ATD11A M 36.000
CABLU MASURA,CDA,SEMNALIZARE POZAT IN
PAMINT CU:PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE
1,5 MMP

002 6000550 M 36.000
CABLU CSYEABY-F 2X(2X1,5),CUPRU,ECRANAT,
ARMAT,CULOARE MANTA NEGRU,REZISTENT LA
FOC

003 ATD11B M 18.000
CABLU MASURA,CDA,SEMNALIZARE POZAT IN
PAMINT CU:11-40 FIRE CONDUCTOARE DE 1,5
MMP-2,5 MMP

003 6000452 M 18.000
CABLU CSYEABY-F 6X(2X1)

004 ATD11A M 720.000
CABLU MASURA,CDA,SEMNALIZARE POZAT IN
PAMINT CU:PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE
1,5 MMP

004 4812512 M 720.000
@ CABLU TIP CSYEABY 9X1MMP

005 ATD11A M 24.000
CABLU MASURA,CDA,SEMNALIZARE POZAT IN
PAMINT CU:PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE
1,5 MMP

=====

005 4812518	M	24.000
-------------	---	--------

CABLU ARMAT CSYEABY 2X(2X1.5)MMP

006 ATD11A	M	96.000
------------	---	--------

CABLU MASURA, CDA, SEMNALIZARE POZAT IN
PAMINT CU:PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE
1,5 MMP

006 6000454	M	96.000
-------------	---	--------

CABLU MODBUS RS485 SERIAL

007 ATD11A	M	420.000
------------	---	---------

CABLU MASURA, CDA, SEMNALIZARE POZAT IN
PAMINT CU:PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE
1,5 MMP

007 6000551	M	420.000
-------------	---	---------

FIELD BUS SERIAL, CULOARE MANTA EXTERIOARA
GRI

008 ATD11A	M	12.000
------------	---	--------

CABLU MASURA, CDA, SEMNALIZARE POZAT IN
PAMINT CU:PINA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE
1,5 MMP

008 6000552	M	12.000
-------------	---	--------

ETHERNET SERIAL, CULOARE MANTA EXTERIOARA
GRI

009 EC19A1	BUC.	12.000
------------	------	--------

PRESETUPA FIX.CABLURI LA ELECTROMOT.
TABLOURI, APARATE CU DIAMETRUL <16 MM

009 6000455	BUC.	12.000
-------------	------	--------

PRESETUPA FIXARE CABLU M20 PENTRU CABLU
CU OD=6-12MMP

010 EC19A1	BUC.	32.000
------------	------	--------

PRESETUPA FIX.CABLURI LA ELECTROMOT.
TABLOURI, APARATE CU DIAMETRUL <16 MM

010 6000455	BUC.	32.000
-------------	------	--------

PRESETUPA FIXARE CABLU M20 PENTRU CABLU
CU OD=6-12MMP

011 EC19A1	BUC.	15.000
------------	------	--------

PRESETUPA FIX.CABLURI LA ELECTROMOT.
TABLOURI, APARATE CU DIAMETRUL <16 MM

011 6000456	BUC.	15.000
-------------	------	--------

PRESETUPA FIXARE CABLURI M32 PENTRU
CABLU CU OD=12-21MMP

=====

012	TRA02A50	TONA	1.000
-----	----------	------	-------

TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE
DIST.= 50 KM.

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

190698 pag 4

=====

Detaliere transporturi:
-Articole TRA

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIBUTIA ASIGURATORIE PENTRU MUNCA-2.25%

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Cheltuieli indirecte:
Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:



CONTRACTANT (OFERTANT)

SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)